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MULIGHET FOR KJØP AV A-AKSJER I TRØNDER ENERGI 
 
Kommunedirektørens innstilling 
Kommunen kjøper ikke aksjer i TrønderEnergi på nåværende tidspunkt. 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
 
Stjørdal kommune ønsker å kjøpe aksjer i TrønderEnergi og Eiermøtet var positivt til dette, 
forutsatt at Stjørdal tiltrer gjeldende aksjonæravtale.  
Styret i TrønderEnergi besluttet deretter den 10. februar 2021 å gi administrasjonen fullmakt til 
å inngå avtale med Stjørdal kommune om salg av inntil hele selskapets beholdning på 67 301 
stk. A-aksjer, til markedsverdi på ca. NOK 667 pr. aksje, dvs totalt ca. NOK 45.000.000.  
 
Samtidig som administrasjonen har arbeidet med utarbeidelse av avtale om salg av aksjer til 
Stjørdal kommune, har en av selskapets eksisterende eierkommuner meldt interesse for å 
kjøpe A-aksjer. På denne bakgrunn besluttet styret i TrønderEnergi den 27. april 2021 å gi 
administrasjonen fullmakt til å også selge aksjer av selskapets beholdning til denne kommunen, 
og å tilby alle eksisterende A-aksjonærer tilsvarende mulighet. På denne måten gis alle 
aksjonærer mulighet til å kjøpe et mindre, ønsket antall aksjer (fremfor å kjøpe aksjer gjennom 
utøvelse av forkjøpsrett, som krever at man gjør retten gjeldende for samtlige aksjer som er til 
salgs). 
 
Den videre prosessen er at aksjonærene gis en frist på 1 måned fra dato for utsendelse av 
kunngjøringen, dvs 3.juni for å melde interesse om hvorvidt de ønsker å inngå avtale om erverv 
av A-aksjer i TrønderEnergi for NOK 667,- pr aksje.  
 
Dersom ingen flere av dagens eiere melder at de ønsker å erverve aksjer i TrønderEnergi på 
nevnte vilkår, vil TrønderEnergi inngå avtaler om salg av aksjene med Stjørdal kommune og 
den tidligere nevnte eierkommunen som allerede har varslet interesse.  
 
Trønder Energi presiserer det at eksisterende aksjonærer selvsagt vil kunne gjøre forkjøpsrett 
gjeldende for solgte aksjer inntil 2 mnd. etter at aksjeoverdragelsen er gjennomført. 
Administrasjonens vurdering 



 

2 Sensitivity: Internal

I forbindelse med vurdering av salg av aksjer i TE i Bjugn i 2017 ble aksjene vurdert til en pris på 
kr 532.  Det kan tyde på at energibransjen er relativt sikker plassering med en viss sikkerhet for 
verdiøkning. 
 
De senere årene har også utbyttet vært relativt stabilt og avkastningen vurderes å være noe 
over dagens rentenivå, men med et økende rentenivå vil direkteavkastningen bli lavere enn 
avkastningen i form av utbytte.  Det som kommer i tillegg vil være verdiøkningen på aksjene. 
 
Dersom man ønsker å kjøpe aksjer kan dette ikke finansieres med lån, men med bruk av fond.  
Kommunens investeringsfond er relativt lite (4,5 mill kroner), men disposisjonsfondet er 
vesentlig større. 
 
Et eventuelt kjøp må da foretas ut i fra strategiske hensyn og et ønske om å styrke innflytelsen 
i selskapet.   
 
Ut i fra kommunens økonomiske stilling anbefales det ikke å investere ytterligere i 
TrønderEnergi.


